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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
10610 Orden HAP/2021/2015, de 1 de octubre, por la que se corrige error en la 

Orden HAP/1985/2015, de 28 de septiembre, por la que se convoca la 
provisión de puesto de trabajo por el sistema de libre designación.

Advertido error en la Orden HAP/1985/2015, de 28 de septiembre, inserta en el 
«Boletín Oficial del Estado» número 235, de fecha 1 de octubre de 2015, se transcribe a 
continuación la siguiente rectificación:

En la página 89039, anexo I, «Relación de puestos», donde dice: «Denominación del 
puesto: Delegación del Gobierno en Castilla y León.», debe decir: «Denominación del 
puesto: Delegación del Gobierno en Murcia.»

Esta orden abre nuevo plazo de presentación de solicitudes.

Madrid, 1 de octubre de 2015.–El Ministro de Hacienda y Administraciones Públicas, 
por delegación (Orden HAP/1335/2012, de 14 de junio), el Director General de 
Coordinación de la Administración Periférica del Estado, Antonio Sánchez Díaz.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
10

61
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-10-02T00:31:04+0200




